
Zarządzenie Nr 0050.9.2014
Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 31 marca 2014r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014r.

Na podstawie art. 257 pkt. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013r. póz. 885 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 uchwały Nr XXVI/188/2013
Rady Gminy Trzebiechów z dnia 19 grudnia 2013r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po strome dochodów jak w załączniku nr l do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Kwota dochodów gminy na 2014r. po zmianach wynosi 10.123.434,00 zł z tego:

a) dochody bieżące w kwocie - 8.483.458,00

b) dochody majątkowe w kwocie - l .639.976,00

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§ 4. Kwota wydatków gminy na 2014r. po zmianach wynosi 10.704.538,54 zł z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie - 8.416.501,22

b) wydatki majątkowe w kwocie - 2.288.037,32

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do niniejszego
zarządzenia.

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do niniejszego
zarządzenia.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

o\ w o
*̂ H

mgr inLS$hisław Drobek



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.9.2014 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 31 marca 2014r.
PLAN DOCHODÓW

Dział

852

Rozdział

85295

Paragraf

2010

Treść

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

1468671,00

42 700,00

8 700,00

10099343,00

Zmiana

24091,00

24091,00

24091,00

24091,00

Po zmianie

1 492 762,00

66791,00

32791,00

10123434,00

BeSTia Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.9.2014 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 31 marca 2014r.
PLAN WYDATKÓW

Dział

010

600

751

801

Rozdział

01030

01095

60016

75109

80101

Paragraf

2850

4210

4300

4300

6050

4110

4120

4170

4210

4300

4410

4010

4110

4120

4210

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

izby rolnicze

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
wpływów z podatku rolnego

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sadownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Przed zmianą

12200,00

9 200,00

9 200,00

3 000,00

1 000,00

2 000,00

21 000,00

21 000,00

5 000,00

14000,00

5 720,00

5 160,00

197,00

31,00

1 150,00

602,00

170,00

100,00

3 388 597,00

1 611 701,00

999 900,00

145000,00

22 000,00

14301,00

Zmiana

0,00

- 1 300,00

- 1 300,00

1 300,00

2 800,00

- 1 500,00

0,00

0,00

3 000,00

- 3 000,00

0,00

0,00

-88,39

-15,49

-195,00

177,12

167,43

- 45,67

0,00

147106,00

100000,00

20 000,00

2 950,00

16156,00

Po zmianie

12 200,00

7 900,00

7 900,00

4 300,00

3 800,00

500,00

21 000,00

21 000,00

8 000,00

11 000,00

5 720,00

5 160,00

108,61

15,51

955,00

779,12

337,43

54,33

3 388 597,00

1 758 807,00

1 099 900,00

165000,00

24 950,00

30 457,00

BeSTia
Strona 1



852

900

80104

80110

85212

85215

85295

90019

4260

3020

4010

4110

4120

4210

4240

4260

4300

4260

4040

4120

3110

4300

3110

4260

4300

4370

4210

4300

Zakup energii

Przedszkola

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Gimnazja

Zakup energii

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na Fundusz Pracy

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

116000,00

591 376,00

13970,00

245 000,00

45 000,00

6 750,00

20156,00

4 000,00

10000,00

4 000,00

1 073 020,00

103000,00

1869371,00

1 188000,00

4 000,00

610,00

61 091,00

61 091,00

0,00

51 200,00

51 200,00

0,00

0,00

0,00

757501,75

25 000,00

0,00

25 000,00

8 000,00

-163076,00

- 5 970,00

-110000,00

- 20 000,00

- 2 950,00

-16156,00

- 2 000,00

- 5 000,00

- 1 000,00

15970,00

15970,00

24091,00

0,00

- 1 567,27

1 567,27

0,00

-8,15

8,15

24091,00

23 800,27

79,01

58,30

153,42

0,00

0,00

500,00

- 500,00

124000,00

428 300,00

8 000,00

135000,00

25 000,00

3 800,00

4 000,00

2 000,00

5 000,00

3 000,00

1 088 990,00

118970,00

1 893 462,00

1 188000,00

2 432,73

2177,27

61 091,00

61 082,85

8,15

75291,00

75 000,27

79,01

58,30

153,42

757501,75

25 000,00

500,00

24 500,00

BeSTia
Strona 2



•

90095

4010

4110

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Razem:

29 200,00

12 000,00

6 200,00

10680447,54

0,00

700,00

- 700,00

24091,00

29 200,00

12700,00

5 500,00

10704538,54

BeSTia
Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.9.2014 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 31 marca 2014r.
PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

852

Rozdział

85295

Paragraf

2010

Treść

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

1 201 391,00

8 700,00

8 700,00

1 255411,00

Zmiana

24091,00

24091,00

24091,00

24091,00

Po zmianie

1 225 482,00

32791,00

32791,00

1 279 502,00



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.9.2014 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 31 marca 2014r.
PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

751

852

Rozdział

75109

85212

85215

85295

Paragraf

4110

4120

4170

4210

4300

4410

4040

4120

3110

4300

3110

4260

4300

4370

Treść

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na Fundusz Pracy

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

Razem:

Przed zmianą

5 720,00

5 160,00

197,00

31,00

1 150,00

602,00

170,00

100,00

1 201 391,00

1 188000,00

4 000,00

610,00

1 091,00

1 091,00

0,00

8 700,00

8 700,00

0,00

0,00

0,00

1 255411,00

Zmiana

0,00

0,00

- 88,39

- 15,49

-195,00

177,12

167,43

- 45,67

24091,00

0,00

- 1 567,27

1 567,27

0,00

-8,15

8,15

24091,00

23 800,27

79,01

58,30

153,42

24091,00

Po zmianie

5 720,00

5 160,00

108,61

15,51

955,00

779,12

337,43

54,33

1 225 482,00

1 188000,00

2 432,73

2177,27

1 091,00

1 082,85

8,15

32791,00

32 500,27

79,01

58,30

153,42

1 279 502,00


